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Kuntalaissa tilinpäätöksestä lausutaan seuraavaa: "Kunnan tilikausi on 
kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös 
tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava 
se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava 
tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava 
tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä." 
 
Koko kunnan kohdalla sitova toimintakate alitti talousarvion, 
toteumaprosentti 91,5 prosenttia ja euroissa 13,9 miljoonaa euroa. 
Toteutunut sitova toimintakate on 1.3 miljoonaa euroa parempi  kuin 
muutetussa talousarviossa arvioitu toimintakate. Sitova toimintakate 
muodostuu kolmen palvelualueen tiedoista: demokratia ja toimivuus, 
osaaminen ja elämänlaatu sekä elinympäristö. Yksikään kunnan 
palvelualueista ei ylittänyt muutettua talousarviota. 
 
Palvelualueittain tarkasteltuna demokratia ja toimivuus -palvelualue 
toteutui 83,7 prosenttia muutettuun talousarvioon nähden sitovan 
toimintakatteen osalta. Euroissa sitova toimintakate on 2,2 miljoonaa 
euroa. Edellisenä vuonna vastaava luku oli 1,9 miljoonaa euroa. 
Toimintatuottojen kertymä pysyi vuoden 2024 tasolla, 0,2 milj. euroa. 
Vastaavasti toimintakulut kasvoivat noin 0,5 milj. euroa, josta suurin osa 
kasvusta tulee työllisyyden hoidon muutoksista vuoden 2025 alusta lukien. 
Askolan asukasluku vuoden 2025 lopussa oli 4 686 asukasta, joka on 35 
enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Syntyvyys kasvatti väkiluku sekä 
muuttotaseen ollessa suosiollinen Askolan kunnalle. 
Demokratia ja toimivuus -palvelualue jakaantuu kahteen valtuustoon 
nähden sitovaan tehtäväalueeseen: 1. demokratia ja ratkaisukeskus, 2. 
toimivuus. 
 
Demokratia ja ratkaisukeskus -tehtäväalueelle kuuluvat kunnanvaltuuston 
ja kunnanhallituksen sekä kunnanjohtajan toiminnot. Sitova toimintakate 
tehtäväalueella 77,1 % muutettuun talousarvioon verrattuna. 1.6.2025 
aloittivat kuntavaalien jälkeen uudet luottamushenkilöt toimintansa eri osa-
alueilla. Kunnanvaltuusto päätti 17.11.2025 kokouksessaan pitää nykyisen 
kuntastrategia voimassa toistaiseksi ja sitä tullaan tarkistamaan kerran 
valtuuston toimikauden aikana. Lapsiparlamentti aloitti toimintansa 
loppuvuodesta 2025. Joulukuussa pidetiin keskustelutilaisuus kuntalaisille 
liittyen Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen tuottavuusohjelman vaikutuksista 
palvelukeskus Mäntyrinteen sekä sosiaali- ja terveysaseman toiminnan 
jatkuvuuteen kunnan alueella. 
 
Toimivuus-tehtäväalueella sitovaksi toimintakatteeksi muodostui 1,9 
miljoonaa euroa, toteumaprosentin ollessa 85,2 prosenttia. Vuoden aikana 
myytiin 4 tonttia. Työllisyysalueen toiminnan alkaminen Porvoon 
työllisyysalueella ja työmarkkinatuen kuntaosuuden perusteiden muutokset 
vaikuttivat työllisyysmenoja kasvattavasti edelliseen vuoteen verrattuna, 
mutta kasvu oli hallittua eikä saavuttanut talousarviossa arvioitua tasoa.  
Koko vuoden työttömyyden pysyminen alhaisella tasolla heijastuu myös 
työllisyysmäärärahojen käyttöön positiivisesti.  



 
 
Demokratia ja toimivuus ja vaalilautakunnan tilinpäätös ja toimintakertomus 
20245 ovat esityslistan liitteinä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus päättää hyväksyä demokratia ja toimivuus -palvelualueen 
tilinpäätöksen. 

Kunnanhallitus myös valtuuttaa talouspäällikön ja kunnanjohtajan 
tekemään tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2025 asiakirjoihin 
tarvittaessa teknisluonteiset korjaukset. 
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